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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11504004N

2. Data e Regjistrimit 04/03/2021
3. Emri i Subjektit AUTOLET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Besim Alla, Pallati Alfa, 
Hyrja 4, Zyra nr.14, Yzberisht 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja dhe dhenia me qera e autoveturave.Aktivitete 

kërkimore, zhvillimi eksperimental në fushën e inxhinierisë; 
Blerja, shitja, shkëmbimi, administrimi, menaxhimi, dhënia 
me qira e pasurive të patundshme të çdo lloji, te tilla si: tokë 
ndërtimore dhe bujqësore; ndërtesa, pjesë të ndërtesave 
rezidenciale, tregtare, industriale, artizane, bujqësore; marrja 
me qira e terreneve, depove, punëtorive, kantiere dhe 
makinerive të domosdoshme për ushtrimin e aktiviteteve te 
ndertimit;Tregtia me shumicë dhe pakicë e materialeve të 
ndërtimit, si dhe qeramikës, parketit, mobiljeve për banjo, 
aksesorë dhe sende të ndryshme banjo, rubinete në 
përgjithësi.  
Katiuscia Barrella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2021                Deri: 03/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AriannaOnorati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KatiusciaBarrella

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@coretrealbania.al  
Telefon: 0692387288  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-667582-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705201-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se 40 % te kuotave te 
shoqerise, date 19.05.2021, me ane te se ciles transferohen 40% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Jose' Albisinni ne favor te Katiuscia Barrella.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Jose' Albisinni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Katiuscia Barrella")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("20.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Katiuscia Barrella")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41AF020-5F83-4C78-94DF-1D13AE6B3849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC620C5E-DA4A-467F-AB4A-BC3AF5ACA9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A310B4-070F-4423-928B-0A3E167E5F61
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 11/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A310B4-070F-4423-928B-0A3E167E5F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2193B6E-C90D-40CB-B452-19280B1ADDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DEB8E1-EEC1-47A9-9ED8-7674698ABA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B429B607-7C76-4DAC-BDBD-94D5EA77C1CE

